2024年 4月吉日

お取引先各位

三幸セミコンダクター株式会社

東扇島商品センター移転のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社委託物流拠点である東扇島商品センターが移転する運びとなりました。

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転先     〒245-0053

神奈川県横浜市戸塚区上矢部町 284番－12

SBS東芝ロジスティクス株式会社

中央セミコンダクター内 三幸セミコンダクター株式会社

TEL：045-393-2159

移転先業務開始 2024年 5月 7日（火）

     入出荷停止期間 2024年 4月 26日（金）～2024年 5月 6日（月）

移転前、東扇島商品センターでの入出荷は以下の通りです。

     最終入出荷日  2024年 4月 25日（木）※入荷は午前中まで

2024年 5月 7日（火）より移転先住所にご納品いただくようお願い申し上げます。

お問合せ先   半導体営業部 髙橋

TEL ： 03-5418-7913

MAIL ： k.takahashi@sscc.co.jp

                                    以上